
 
43 yaşındaki turizmci,sağlıklı kalmak için Lara Fener Mahallesi’ndeki koyda yaz- 

kış denize girip yüzen Levent Aydın kimdir? 
 
Onu Prof. Dr. Ali Atıf Bir’in kaleminden okuyalım. 
 
 İşte Ali Atıf Bir’in kaleminden Levent Aydın; 

“….  Bulgaristan'da Todor Jivkov'un Türkler'e uyguladığı işkenceden kaçarak 

1989'da, yirmi yaşındayken Türkiye'ye sığınmış. Türkiye'deki ilk üç yılında, elektrik 
teknisyenliği, makam şoförlüğü gibi işlerde çalışmış. Rusça bilgisi onu Moskova'ya 



giden işçilerin doluştuğu bir otobüse bindirmiş. Hedefi Rusça'sını paraya tahvil etmek 
için turist rehberi olarak çalışırken tanıştığı birkaç Rus iş adamı ile görüşme 
yapmakmış. 
Önce tüm kapılar yüzüne kapanmış. Ama daha sonra Alexander Sinigibski ona 
randevu vermiş. Daha sonra Alexander Burtin isimli iş adamı ikna olmuş ve 1994 
yılında yapılan bu toplantılar sonucunda iki Rus ortakla Tez Tour (Alkan Grup adı 
altında örgütlenmiş) ortaya çıkmış.  
2004 yılında Alkan Grup otel işine de girmiş. Ve ortaya benim de tatil yapmakta 
olduğum Amara World'ler çıkmış. 
Daha sonra Alkan Grup havayolu taşımacılığına da girince bugün altı Amara 
World'de kalan Rus turist sayısı 70 bine, 340 anlaşmalı otele getirilen Rus turist 
sayısı 1 milyona ulaşmış. 
Bu arada diğer ülkelerden turist alan Amara World'ler ve diğer ülkeleri de Ruslar'a 
pazarlamaya başlatan Tez-Tur'la Alkan Grup'un cirosu 2,5 milyar dolarları bulmuş. 
Şimdi soruyorum: Niye 1,5 milyar doların söz konusu edildiği Telman İsmailov'u tek 
taş yüzüğüne kadar biliyoruz da 2.5 milyar dolarlık Levent Aydın'ı tanımıyoruz? 
Diyeceksiniz ki "Onun sorunu! Doğru dürüst bir iletişimci tutsun kendini 
tanıtsın!" 
Hadi canım siz de... Bugün 40 yaşına gelmiş Levent Aydın'ın öyküsü gibi bir öyküyü 
yapmak için onun iletişimcisinden haber bekliyorsak vay bizim medyamızın haline 

vay! “2007 ve 2008 de Antalya Milli Eğitimine yaptığı iki okul ile (Levent Aydın 

Anadolu Lisesi / Tez Tur Turizm Meslek Lisesi) destek olan Levent Aydın, 
Tez Tour'daki hisselerini satarak kurduğu yeni şirketi IATI 14 ülkede 

faaliyetini sürdürmektedir. 

 


